

رقابت 3 روزه قرآنیان شرکت گاز ایران

مرحله سراسری پنجمین دوره مسابقات قرآن کریم و نهج البلاغه ویژه کارکنان شرکت ملی گاز ایران و همسران آنان (یادواره ولایت و امامت) دیروز، 9 خرداد در هتل شادی سنندج آغاز شد ...



مرحله سراسری پنجمین دوره مسابقات قرآن کریم و نهج البلاغه ویژه کارکنان شرکت ملی گاز ایران و همسران آنان (یادواره ولایت و امامت) دیروز، 9 خرداد در هتل شادی سنندج آغاز شد که در آن 160 بانو و 170 آقا؛ با داوری هفت نفر بانو و 6 نفر آقا و به مدت سه روز به رقابت می‌پردازند.

محمد مهدی مهدوی، مدیر عامل شرکت گاز استان کردستان، در مراسم افتتاحیه مسابقات قرآن و نهج البلاغه کارکنان شرکت ملی گاز ایران که 9 خرداد ماه در سنندج برگزار شد گفت: در این دوره از مسابقات 160 بانو و 170 آقا از خانواده شرکت ملی گاز ایران شرکت و به مدت سه روز با هم به رقابت می‌پردازند.

وی اظهار کرد: این تعداد شرکت‌کننده از میان یک هزار و 700 نفر از کارکنان شرکت گاز استانی، مناطق عملیاتی انتقال گاز، شرکت‌های پالایش گاز، شرکت‌های ستادی و نفقات برتر مرحله مقدماتی و استانی به مرحله سراسری این دوره از مسابقات راه یافته‌اند انتخاب شده‌اند.

مهدوی افزود: این مرحله از مسابقات در رشته‌های حفظ، قرائت، مفاهیم قرآن و نهج البلاغه، حفظ دو جزء، سه جزء، پنج، 10، 15، 20 و حفظ کل قرآن کریم برگزار خواهد شد.

وی با بیان اینکه در این مسابقات از تمامی قاریان و حافظان یک آزمون کتبی نیز به عمل می‌آید، بیان کرد: همچنین قاریان و حافظان از مقاله ای که از قبل آماده شده است سخنرانی هفت دقیقه ای ارائه خواهند داد.

مدیر عامل شرکت گاز استان کردستان با اشاره به اینکه داوری این دوره از مسابقات بر عهده هفت نفر بانو و 6 نفر آقا است، افزود: مسابقات قرآن و نهج البلاغه فرزندان کارکنان شرکت ملی گاز ایران نیز شهریور ماه جاری در کرمانشاه برگزار می‌شود.

وی هدف از برگزاری این دوره از مسابقات را انس و الفت هر چه بیشتر خانواده شرکت گاز ایران با مفاهیم قرآنی و آشنایی هر چه بیشتر با معارف اسلام و نهج البلاغه و کاربرد آن در زندگی فردی و اجتماعی عنوان کرد.

نماینده ولی فقیه در کردستان:

پیروی از آموزه‌های قرآن

زندگی سالم را تضمین می‌کند

نماینده ولی فقیه در استان کردستان با اشاره به اینکه زندگی انسان اگر بر اساس قرآن و تعالیم پیامبر(ص) بنا شود سعادت در دنیا و آخرت را برای بشر به دنبال دارد، گفت: پیروی از آموزه‌های قرآن زندگی سالم را تضمین می‌کند.

حجت‌الاسلام و المسلمین حسینی شاهرودی، نماینده ولی فقیه در کردستان در مراسم آغاز پنجمین دوره مسابقات قرآن و نهج البلاغه ویژه کارمندان و همسران شرکت ملی گاز ایران که روز سه‌شنبه، نهم خرداد برگزار شد با اشاره به جایگاه قرآن و نهج البلاغه بین مسلمانان، اظهار کرد: قرآن و نهج البلاغه حاوی مطالب و نکاتی است که در هیچ منبع دیگری یافت نمی‌شود.

وی قرآن و نهج البلاغه را راهنمای زندگی فردی و اجتماعی انسان‌ها خواند و گفت: توجه مستمر به این کتب تذکری برای بهبود وضعیت زندگی انسان است.

حجت‌الاسلام شاهرودی با اشاره به اینکه این دوره از مسابقه‌ها با ماه مبارک رجب همزمان شده، اظهار کرد: ماه رجب ماه امیرالمومنین خوانده شده و درباره فضیلت‌ها، اعمال و مبارکی آن فراوان گفته شده است.

نماینده ولی فقیه در منطقه کردستان بیان کرد: امروز با وجود مقام معظم رهبری انقلاب اسلامی زمینه‌ساز حکومت الهی در جهان است.

وی با بیان اینکه رجب ماهی است که در آن بندگان و مؤمنان را برای شرکت در مهمانی بزرگ خداوند خود را آماده می‌کنند افزود: در این ماه انسان‌ها باید با زدودن غبار تیرگی روح و جان ماه تمرین حضور و توجه بیشتر به معنویات و ماه بندگی و فرمان‌بری و در نهایت سرآغاز انس و الفتی جانانه به پروردگار هستی بخش است خود را آماده کنند.

نماینده ولی فقیه در استان کردستان با اعلام اینکه رجب ماه بزرگی است که خداوند در آن ماه پادشاهان را دو چندان و گناهان را پاک می‌کند، ادامه داد: آفتاب رجب، گرمی بخش دل‌های اهالی آن است و مهتابش نوازش دهنده دیدگان نجاکنندگان و ستاره‌های آن، آیات تفکر و تأمل اندیشمندان است.

حجت‌الاسلام حسینی شاهرودی در ادامه مردم کردستان را دوستداران اهل بیت(ع) عنوان و بیان کرد: مردم این استان به دلیل اینکه

مردمانی با اعتقادات دینی بالا هستند، همواره نسبت به اهل بیت(ع) ارادت خاصی دارند. نماینده ولی فقیه در استان کردستان با اعلام اینکه ارتباط بین قرآن و نهج البلاغه بسیار زیاد است، اضافه کرد: باید با پیروی از آموزه‌های این دو کتاب دینی زمینه را برای داشتن زندگی سالم را فراهم کنیم. حجت‌الاسلام شاهرودی با اشاره به اینکه نهج البلاغه ترجمه‌ای از کلام خالق است، عنوان کرد: نهج البلاغه یکی از معجزات قرآن کتاب آسمانی یعنی قرآن کریم است. وی در پایان به دو کلام خدا یعنی قرآن کریم و احادیث قرآنی اشاره کرد و یادآور شد: نهج البلاغه نیز در کنار این دو کلام خدا هم از لحاظ ساختاری و هم از لحاظ محتوا کامل و جامع است.